別記第１号様式

                                                    　   令和　　年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     申請人
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用（土木工事施行）許可申請書

  次のとおり法定外公共物の占用（土木工事施行）をしたいので、勝浦市法定外公共物管理条例第４条第１項第１号及び第２号の規定により許可の申請します。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用施設の名称及び
      占用面積（外径・延長）

　４．占用目的

　５．占用期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              　　  年　　　月　　　日まで

  ６．占用料

  ７．工事期間.             年　　　月　　　日から
　                                  年　　　月　　　日まで　　日間

　８．その他参考となる事項（工事請負者及び連絡方法等）

別記第２号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     申請人
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物土木工事施行承認（変更）申請書

  次のとおり法定外公共物の土木工事施行（変更）をしたいので、勝浦市法定外公共物管理条例第５条の規定により申請します。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．工事面積（幅員・延長）

　４．工事目的

　５．工事期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              年　　　月　　　日まで　　日間

　６．その他参考となる事項（工事請負者及び連絡方法等）

  ７．変更事項（変更にかかる事項を説明するに足りる図書を添付すること）
   （１）承認年月日及び指令番号（承認書写添付）

   （２）変更したい事項

   （３）変更したい理由

別記第３号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     申請人
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用期間更新許可申請書

   次のとおり法定外公共物占用期間の更新をしたいので、勝浦市法定外公共物管理条例第６条第２項の規定により申請します。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用面積（外径・延長）

　４．占用目的

　５．更新期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              年　　　月　　　日まで

　６．占用料

　７．許可年月日及び指令番号（許可書写添付）

別記第４号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     届出者
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用廃止届

  下記のとおり法定外公共物の占用を廃止したいので、勝浦市法定外公共物管理条例第６条第３項の規定により届け出ます。

記

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用施設の名称及び面積

　４．許可期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              年　　　月　　　日まで

　５．許可年月日及び指令番号（許可書写添付）

　６．廃止理由

　７．廃止後の工作物、跡地等の原状回復状況

別記第５号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     申請人
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用許可事項変更許可申請書

  次のとおり許可事項を変更したいので、勝浦市法定外公共物管理条例第７条第１項の規定に基づき関係図書を添えて申請します。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．許可年月日及び指令番号（許可書写添付）

　４．変更したい事項

　５．変更したい理由

　６．その他参考となる事項（変更にかかる事項を説明するに足りる図書を添付すること）

別記第６号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     届出者
                                            氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

住所（氏名）変更届

  　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　号の　　　をもって法定外公共物の占用許可については、住所（氏名）を下記のとおり変更いたしましたので、勝浦市法定外公共物管理条例第７条第２項第１号の規定により届け出ます。

記

　１．変更前の住所（氏名）

  ２．変更後の住所（氏名）

　３．変更年月日（許可書写添付）

別記第７号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                   承継人 氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

                                            住　　　所
                                   被承継人 氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用権利義務承継（変更）届

  　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　号の　　　をもって許可がありましたが、　　　　　　　　　　　　　　　　のため承継（変更）したので、勝浦市法定外公共物管理条例第７条第２号及び第３号の規定により届け出ます。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用面積（許可書写添付）

　４．占用目的

　５．占用許可期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              年　　　月　　　日まで

　６．承継年月日             年　　　月　　　日

　※　権利義務を承継することを証する書面（相続：戸籍謄本、法人の合併：登記簿謄　　　本）を添付すること。
別記第８号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                   譲渡人 氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

                                            住　　　所
                                   被譲渡人 氏　　　名
                                            名称及び
                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物占用権利義務譲渡許可申請書

  　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　号の　　　をもって許可がありましたが、　　　　　　　　　　　　　　　　のため譲渡いたしたく勝浦市法定外公共物管理条例第８条の規定により許可の申請します。

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用面積（許可書写添付）

　４．占用目的

　５．占用許可期間　　　　　　 年　　　月　　　日から
　                              年　　　月　　　日まで

　６．譲渡年月日             年　　　月　　　日

　※　権利義務を譲渡することを証する書面（譲渡：契約書等）を添付すること。

別記第９号様式

                                                    　        年　　月　　日

    勝浦市長　　　　　　　　　様

                                            住　　　所
                                     届出者
                                            氏　　　名
                                            名称及び
[bookmark: _GoBack]                                            代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

法定外公共物損壊届

  下記のとおり法定外公共物を損壊したので、勝浦市法定外公共物管理条例第１０条第１項の規定により届け出ます。

記

　１．土地の所在

  ２．土地の種目

　３．占用施設の名称及び面積

　４．損壊の日時

　５．損壊の内容

　６．損壊の事由

　７．損壊の見積額